令和 3 年 9 月 1 日

成人会員 各位

古河あかやまスイミングスクール

感染症拡大対策にご協力のお願い

 会員の皆様には、日頃より感染拡大対策にご協力を賜り感謝申し上げます。

 現在、茨城県は緊急事態宣言下にあり、地域の小・中学校には９月 12 日まで臨時休校措

置が取られております。当スクールでもジュニア会員様には同期間の休校対応にご協力い

ただき感染拡大防止に全力を尽くしている次第です。

 成人会員の皆様にも今一度下記の通り、当スクールをご利用いただく際の感染拡大防止

対策にご協力のお願いをさせていただきます。

 私どもは感染拡大による休業を避け、皆様の健康に寄与させていただきたいと願ってお

ります。皆様のご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願いいたします。

記

① 来館時、少しでも体調に不安がある方は、また過去 48 時間以内に発熱や風邪の症状が

あった方はご利用をお控えください。

② 家族や身近に感染者や感染の疑いがある方がいらっしゃる場合は、来館をお控えくださ

い。

③ 館内滞在時間は、レッスンの前後 15 分以内でお願いします。

④ 入館時の検温にご協力をお願いします。37℃以上ある場合は、5～10 分後再検温させて

いただきます。37℃を下回らない場合は入館をお断りさせていただきます。

⑤ レッスン時・サウナ以外では、マスク着用の徹底にご協力ください。

⑥ マスク非着用の際は、会話はご遠慮ください。（特にサウナ室）

⑦ 館内ご利用中は、ソーシャルディスタンス(最低 1ｍ以上)の確保を意識された上でご利

用ください。

以上